
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.44.2017
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Publicznego Przedszkola nr 1 im Misia Uszatka 
w Pszowie

Na podstawie art. 36 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943 z późn. zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) i w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola nr 1 im. Misia 
Uszatka w Pszowie ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Nr BM.0050.16.2017 Burmistrza 
Miasta Pszowa z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydatów na stanowiska 
dyrektorów przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pszów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Pszów

Katarzyna Sawicka-Mucha

Id: B3CD39A9-299E-4957-B16E-259837B702A0. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Po przeprowadzonym konkursie organ prowadzący przedszkola, zgodnie z § 8 ust. 2

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola niezwłocznie zatwierdza wyniki

konkursu.

Id: B3CD39A9-299E-4957-B16E-259837B702A0. Przyjęty Strona 1




